２０２０年２月２０日

お客様 各位

有限会社今帰仁酒造

代表取締役 大城洋介

    第３回今帰仁酒造 蔵まつり延期のご案内

拝啓 日頃は弊社商品並びに蔵まつりに格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて各報道機関よりご周知のように、新型コロナウイルスの感染拡大が報告されておりま

す。３月１４日（土）・１５日（日）に「第３回今帰仁酒造 蔵まつり」開催を予定してお

りましたが、関係各社及び社内にて慎重に協議を重ねまして、今回は延期にする事と致し

ました。

今後も感染拡大が予見される不穏な情勢の中で、ご来場いただくお客様の安全と健康を最

優先に考え、不安や心配を掛けることは出来ないものと判断致しました。延期の日程は未

定でございます。国内及び県内の感染報告や沈静化の見通しが立たない状況の為、何卒ご

理解賜りたくお願い申し上げます。

蔵まつりも今年で第３回目を迎え、社員一丸となって取り組み準備を進めて参りました。

毎回楽しみにご来場いただくお客様や、地域から盛り上げようとご協力いただいた出店者

様には、ご迷惑を掛けますことをお詫び申し上げます。また新たな気持ちで次回開催に向

けて取り組んで参ります、引き続き皆さま宜しくお願い申し上げます。

敬具

「問い合わせ先」

今帰仁酒造蔵まつり実行委員会

〒905-0401 今帰仁村仲宗根５００番地

電話：０９８０−５６−２６１１（平日８時～１７時）

ＦＡＸ：０９８０−５６−４５９８

担当：大城